DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO TEMPO DE
SECAGEM SOBRE A VIABILIDADE DAS SEMENTES DE BUNCHOSIA ARMENICA
(CAV.) DC. de autoria de NELTO ALMEIDA DE SOUSA, KELINA BERNARDO SILVA, foi
publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44429

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44429